
ALLERGENENLIJST /LISTE DESALLERGÈNES /ALLERGENSLIST

walnoot, cashewnoot,pecannoot,paranoot, 
pistachenoot, macadamianoot

4Weekdierenzijnbijvoorbeeld:mossel, oester,slak 
eninktvis

1Glutenbevattende granenzijn:tarwe, rogge,spelt,haver, •Frietjes, onionrings(bevatgluten)encalamares 
gerst, kamut (khorasantarwe)enkruisingen daarvan (gluten,weekdieren)wordengebakkenindezelfde

2Schaaldierenzijnbijvoorbeeld:krab,kreeft engarnaal friteuse.(plantaardige olie)

kangegarandeerdworden.

3Ondernoten wordenverstaan:amandel,hazelnoot, •Erkanaltijd kruisbesmettingzijnindekeukenwaardoor 2Crustacéset produitsàbasedecrustacés :
eenvolledigeafwezigheid vanallergenennooit100% crabe,homard,crevette

3Fruitsàcoque:amandes,noisettes,pistaches, noix, 
noixdecajou,noixdepecan,noixduBrésil,noixde 
Macadamia etnoixdeQueensland)

jamais 100%peutêtregaranti.

1Céreals contenantdugluten:blé, seigle,orge,avoine, 4Mollusques:moule, huître,escargot, calmar 1Cereals containinggluten(i.e.wheat, rye,barley,oats,
épautre,kamutouleurs soucheshybridéesetles •Frites,onionrings(contient dugluten) et calamars spelt,kamutor theirhybridisedstrains)andproducts
produitsàbasedecéreales (gluten,mollusques) sontcuitsdans lamêmefriteuse. thereof

(huile végétale) 2Crustaceansandproductsthereof :crab,lobster,

•Il peut toujours yavoirunecontaminationcroiséedans shrimp

la cuisine,causantainsi uneabsence totaled’allergènes 3Peanuts:almonds,hazelnuts,walnuts,cashews,pecan
nuts, Brazilnuts, pistacchionuts,macadamia nutsand 
Queenslandnuts

4Molluscs :mussels,oysters,escargots, squid
•French fries,onionrings(contains gluten)and  
calamares(gluten,molluscs)arebakedin thesame 
deepfryer(vegetableoil).
•Therecanalwaysbecross-contaminationinthe  
kitchen, causingacompleteabsence ofallergensnever  
100%canbeguaranteed.

bevat dit allergeen  
contien cet 
allergène
contains this
allergen

kan sporen bevatten  
peut contenir des traces 
may contain traces

ONION RINGS

PARMESAN POTATO CHURROS

CALAMARES WITH TARTAR SAUCE

BEETROOT “BALLS”

STICKY FLOWER WINGS

NACHOS GUACAMOLE

NACHO CHEESE

TOMATO SOUP

CHICKEN CAESAR SALAD

GLAZED SALMON SALAD

BEYOND BURGER

BEYOND BURGER WITH CHEESE

BEYOND BURGER WITH VEGAN
CHEESE

CRAZY RED VEGGIE

BLUE CHEESE MADNESS

THAI CURRY SALMON

MEATLOVER

CLASSIC

ELLIS SPECIAL 2.0

Voorvrageninverbandmetvoedselallergieënkuntuzich altijd richtenaanonspersoneel. Wijwilleneruookopwijzendatdesamenstelling vanonzegerechten kanverschillen.Vergeetdaaromnietbijelk bezoek inlichtingenhierover te vragen.Opgelet,desamenstelling vandeproducten kansteeds wijzigen.
Pour les questions liées auxallergies alimentaires,notrepersonnel se feraunplaisir devousrépondre,carnosburgers peuventêtrecomposés defaçondifférente. N’hésitezpas deposer vosquestions encas dedoute,oupourdeplus amples informations.Attention, lacompositiondesproduitspeut toujours changer. 
Please feel freeto askour staffanyadditionalquestionsyoumayhaveabout allergies.Thecompositionofourdishescandiffer. Please note that thecompositionofallergens can always change.
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4Weekdierenzijnbijvoorbeeld:mossel, oester,slak 
eninktvis

1Glutenbevattende granenzijn:tarwe, rogge,spelt,haver, •Frietjes, onionrings(bevatgluten)encalamares 
gerst, kamut (khorasantarwe)enkruisingen daarvan (gluten,weekdieren)wordengebakkenindezelfde

2Schaaldierenzijnbijvoorbeeld:krab,kreeft engarnaal friteuse.(plantaardige olie)

kangegarandeerdworden.

3Ondernoten wordenverstaan:amandel,hazelnoot, •Erkanaltijd kruisbesmettingzijnindekeukenwaardoor 2Crustacéset produitsàbasedecrustacés :
eenvolledigeafwezigheid vanallergenennooit100% crabe,homard,crevette

3Fruitsàcoque:amandes,noisettes,pistaches, noix, 
noixdecajou,noixdepecan,noixduBrésil,noixde 
Macadamia etnoixdeQueensland)

jamais 100%peutêtregaranti.

1Céreals contenantdugluten:blé, seigle,orge,avoine, 4Mollusques:moule, huître,escargot, calmar 1Cereals containinggluten(i.e.wheat, rye,barley,oats,
épautre,kamutouleurs soucheshybridéesetles •Frites,onionrings(contient dugluten) et calamars spelt,kamutor theirhybridisedstrains)andproducts
produitsàbasedecéreales (gluten,mollusques) sontcuitsdans lamêmefriteuse. thereof

(huile végétale) 2Crustaceansandproductsthereof :crab,lobster,

•Il peut toujours yavoirunecontaminationcroiséedans shrimp

la cuisine,causantainsi uneabsence totaled’allergènes 3Peanuts:almonds,hazelnuts,walnuts,cashews,pecan
nuts, Brazilnuts, pistacchionuts,macadamia nutsand 
Queenslandnuts

4Molluscs :mussels,oysters,escargots, squid
•French fries,onionrings(contains gluten)and  
calamares(gluten,molluscs)arebakedin thesame 
deepfryer(vegetableoil).
•Therecanalwaysbecross-contaminationinthe  
kitchen, causingacompleteabsence ofallergensnever  
100%canbeguaranteed.

bevat dit allergeen  
contien cet
allergène  contains
this allergen

kan sporen bevatten  
peut contenir des
traces  may contain
traces

RED HOT CHILI

FUNKY CHICKEN 2.0

HOLY SHIITAKE BURGER

SWEET POTATO FRIES

POUTINE

BELGIAN FRIES

COLESLAW

MIXED SALAD 2.0

MINI CLASSIC

MINI FUNKY CHICKEN

MANGO-LIME LAYERED PIE

CLASSIC AMERICAN PANCAKES

CHEESECAKE

ELLIS SUPER BOWL

MOELLEUX AU CHOCOLAT /
LAVACAKE

DAME BLANCHE

MILKSHAKE CHOCOLATE

MILKSHAKE VANILLA

BLACK LAMBA BURGER

Voorvrageninverbandmetvoedselallergieënkuntuzich altijd richten aanonspersoneel. Wijwilleneruookopwijzendatdesamenstelling vanonzegerechten kanverschillen.Vergeetdaaromnietbij elk bezoek inlichtingen hierover te vragen.Opgelet,desamenstelling vandeproducten kansteeds wijzigen.
Pour les questions liées auxallergies alimentaires,notrepersonnel se feraunplaisir devousrépondre,carnosburgers peuventêtrecomposés defaçondifférente. N’hésitezpas deposer vosquestions encas dedoute,oupourdeplus amples informations.Attention, lacompositiondesproduitspeut toujours changer. 
Please feel freetoaskour staffanyadditionalquestionsyoumayhaveabout allergies.Thecompositionofourdishescandiffer. Please note that thecompositionofallergens can always change.
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walnoot, cashewnoot,pecannoot,paranoot, 
pistachenoot, macadamianoot

4Weekdierenzijnbijvoorbeeld:mossel, oester,slak 
eninktvis

1Glutenbevattende granenzijn:tarwe, rogge,spelt,haver, •Frietjes, onionrings(bevatgluten)encalamares 
gerst, kamut (khorasantarwe)enkruisingen daarvan (gluten,weekdieren)wordengebakkenindezelfde

2Schaaldierenzijnbijvoorbeeld:krab,kreeft engarnaal friteuse.(plantaardige olie)

kangegarandeerdworden.

3Ondernoten wordenverstaan:amandel,hazelnoot, •Erkanaltijd kruisbesmettingzijnindekeukenwaardoor 2Crustacéset produitsàbasedecrustacés :
eenvolledigeafwezigheid vanallergenennooit100% crabe,homard,crevette

3Fruitsàcoque:amandes,noisettes,pistaches, noix, 
noixdecajou,noixdepecan,noixduBrésil,noixde 
Macadamia etnoixdeQueensland)

jamais 100%peutêtregaranti.

1Céreals contenantdugluten:blé, seigle,orge,avoine, 4Mollusques:moule, huître,escargot, calmar 1Cereals containinggluten(i.e.wheat, rye,barley,oats,
épautre,kamutouleurs soucheshybridéesetles •Frites,onionrings(contient dugluten) et calamars spelt,kamutor theirhybridisedstrains)andproducts
produitsàbasedecéreales (gluten,mollusques) sontcuitsdans lamêmefriteuse. thereof

(huile végétale) 2Crustaceansandproductsthereof :crab,lobster,

•Il peut toujours yavoirunecontaminationcroiséedans shrimp

la cuisine,causantainsi uneabsence totaled’allergènes 3Peanuts:almonds,hazelnuts,walnuts,cashews,pecan
nuts, Brazilnuts, pistacchionuts,macadamia nutsand 
Queenslandnuts

4Molluscs :mussels,oysters,escargots, squid
•French fries,onionrings(contains gluten)and  
calamares(gluten,molluscs)arebakedin thesame 
deepfryer(vegetableoil).
•Therecanalwaysbecross-contaminationinthe  
kitchen, causingacompleteabsence ofallergensnever  
100%canbeguaranteed.

bevat dit allergeen  
contien cet
allergène  contains
this allergen

kan sporen bevatten  
peut contenir des
traces  may contain
traces

STEAK TARTARE

BEET TARTARE

SKINNY BLACK LAMBA BURGER

SKINNY BEYOND BURGER

SKINNY CRAZY RED VEGGIE

SKINNY BLUE CHEESE MADNESS

SKINNY THAI CURRY SALMON

SKINNY MEATLOVER

SKINNY CLASSIC

SKINNY ELLIS SPECIAL 2.0

SKINNY RED HOT CHILI

Voorvrageninverbandmetvoedselallergieënkuntuzich altijd richten aanonspersoneel. Wijwilleneruookopwijzendatdesamenstelling vanonzegerechten kanverschillen.Vergeetdaaromnietbijelk bezoek inlichtingen hierover te vragen.Opgelet,desamenstelling vandeproducten kansteeds wijzigen.
Pour les questions liées auxallergies alimentaires,notrepersonnel se feraunplaisir devousrépondre,carnosburgers peuventêtrecomposés defaçondifférente. N’hésitezpas deposer vosquestions encas dedoute,oupourdeplus amples informations.Attention, lacompositiondesproduitspeut toujours changer. 
Please feel freetoaskour staffanyadditionalquestionsyoumayhaveabout allergies.Thecompositionofourdishescandiffer. Please note that thecompositionofallergens can always change.
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